NOS APEROS

Sans alcool: pisang orange
campari orange

Ricard

Crodino Bitter
Le verre de blanc moelleux
Crémant d Alsace
Cava Rosé
Apero maison ( gin,campari,orange)
Apérol SPRITZ
Péket
Blanc coca
Kirr vin blanc
Bouguignon (vin rouge,cassis)
Kirr Royale
Martini (blanc,rouge,rosé)
Porto (blanc;rouge)
Pineau (blanc,rosé)
Muscat
Zizi Coincoin
Picon glace Vin blanc
Campari glace Orange
Pisang glace Orange
Safari glace QOrange
Ricard
Tomate (ricard grenadine )
Cynar ou St Raphael glace
Batida de coco
Gancia

Get 7 glace

3,80
3,80
3,80
2,80

4,50
5,10
5,10
5,80
5,80

3.20
3,80
3,60

5.80

3.80
3,80
3,80
3,60
3,80

4,80
4,80
4,20
4,20

4,80
5,20
4,40
4,40
3,80
4,80

5,10
5,40
4,80
4,80



NOS SCOTCH

Chivas Régal 7,20
J&B glace 5,20 coca cola
Thonny VValker glace 5,20 cocacola
VVilliam Lavvsons glace . 5,20 cocacola
Jack Daniels
Grant's glace 520 cocacola
Bell's glace 5,20 cocacola
Bourbon 5,40
Bayles ( créme ) 5,20
Nos Alcools.........
Gin Gordon's glace 5,50 orange
Vodka glace 520  orange
Vodka rouge 5,80
Amaretto 5,20
Cognac- Calvados- Armagnac 5,50
Rhum Havana Club glace  coca cola 4,80
Rhum brun — Tequilla 5,20
Grand Marnier — Mandarine Napoleon 5,60

Au congelateur

Poire -Mirabelle -Framboise — Mar d Alsace -Grappa

Limoncello

5,80
5,80
5,80
5,80
5,80
5,80

6,00
5,80

5,40

6,40

5,20



NOS FRAICHEURS

Chaudfautaine plate 0,25¢l

220

0,50cl 3,40

1litre 5.40

Chaudfautaine petillante 0,25cl 2,20
1litre 5,40

50cl San Pellingrino 3,60
Coca cola - light-zero 2,20
Orangeade 2,20
Fanta orange ou citron ou Sprite 2,20
Ice tea nature ou peche 2,60
Jus orange-pomme cerise- Ace 2,60
Perrier 2,60
Scheppes soda -tonic 2,20
Schvveppes agrume 2,60
Liégeois 2,60
Oasis 2,60

Tropico (33cl)

2,80



NOS BIERES

Scotch CTS 3,00

Jupiler 2,20
Tango-Mazout 2,50
Blanche Hoegarden ou rosee 3,00
Leffe blonde 3,50
Ciney blonde ou brune 3,20
Jupiler NA 2,30
Kriek Belle vue 2,80
Kriek Belle vue rose 3,20
Curtius 33cl bouchonee Liegeoise 5,80

Nos boissons chaudes

Cafe ou Decafeine 2,30
Cappucino ou lait russe 2,80
The au choix 2,50

Irish Coffee 7,50



